Bu noktada öncelikli olarak yapılması gereken, onlardan bize ula-
şan metinler olup olmadığını tespit etmek; bunun olmadığı durumlarda,
onlar hakkında yazılanları değerlendirmektir.

Rifâiyye'nin önde gelen meşâyihinden biri de Seyyid İzzeddîn Ah-
med es-Sayyâd’dır (v. 670/1272). Tarikatın pîri Seyyid Ahmed er-Rifâî’nin
(v. 578/1182) torunu olan ve ondan hırka giyen Seyyid İzzeddîn Ahmed
es-Sayyâd’dan devam eden silsile, ona nispetle “Sayyâdiyye” ismiyle anıl-
mış ve Rifâiyye’nin en yaygın kollarından biri olarak Anadolu’ya ve İstan-
bul’a ulaşmıştır.

Bu noktada öncelikli olarak yapılması gereken, Rifâî silsile-
si içerisinde, Sayyâdî koluna ait silsileyi tespit etmektir. Çünkü bir kolun
ayırd edici özelliği ve aynı zamanda onu mensup olduğu tarikata bağla-
yan husus silsilesidir.

Sayyâdiyye kolunun sahibi Seyyid İzzeddîn Ahmed es-Sayyâd (v.
670/1272), Rifâiyye tarikatının pîri Seyyid Ahmed er-Rifâî’nin (v. 578/1182)
torunu olup, ondan hırka giymiştir. Dolayısıyla nesebinin yanı sıra tarikat
silsilesi de doğrudan dedesi Seyyid Ahmed er-Rifâî’ye dayanmaktadır. Bu
sebeple hayatı ve tarikat silsilesine dair ilk bilgiler, Seyyid Ahmed er-Rifâî
ve Rifâiyye hakkında yazılan eserlerde yer alır.